焦卫职健〔2020〕2 号

转发关于开展 2020 年《职业病防治法》
宣传周活动的通知

各县（市、区）卫生健康委员会、民政局、人力资源和社会保障

局、医疗保障局、总工会、市疾病预防控制中心：

现将河南省卫生健康委等 5 部门《转发国家卫生健康委员会

等 5 部门关于开展 2020 年〈职业病防治法〉宣传周活动的通知》

（豫卫职健函〔2020〕2 号）转发给你们，请按照国家、省卫生

健康委等部门要求，结合当地实际，抓好贯彻落实。各县（市、

区）于 2020 年 5 月 6 日下午下班前将活动开展情况总结报送市

有关主管部门。

市卫生健康委员会联系人：郑晋峰

电话：0391-3569521

邮箱：hnwjwzyjkk@163.com

市民政局联系人：胡前进

电话：1372146319

市人力资源和社会保障局联系人：王振宏

电话：0391-218882

市医疗保障局联系人：吴志翔

电话：0391-8826500

市总工会联系人：郑路军

电话：0391-3999921

焦作市卫生健康委员会 焦作市民政局

焦作市人力资源和社会保障局 焦作市医疗保障局

焦作市总工会

2020 年 4 月 22 日

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —

— 14 —

焦作市卫生健康委员会 2020 年 4 月 22 日印发

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页面 14 到页面 14
     Mask co-ordinates: 左下 (74.36 66.50) 右上 (170.18 104.72) points

     0
     74.3561 66.4973 170.1812 104.7226

         14
         SubDoc
         14

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     13
     15
     13
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页面 13 到页面 13
     Mask co-ordinates: 左下 (546.67 357.64) 右上 (571.29 472.31) points

     0
     546.6744 357.6381 571.2852 472.3141

         13
         SubDoc
         13

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     13
     15
     12
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页面 12 到页面 12
     Mask co-ordinates: 左下 (71.21 69.64) 右上 (168.61 103.15) points

     0
     71.2143 69.6391 168.6103 103.1517

         12
         SubDoc
         12

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     13
     15
     11
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页面 11 到页面 11
     Mask co-ordinates: 左下 (434.62 68.59) 右上 (510.02 100.53) points

     0
     434.6166 68.5919 510.02 100.5336

         11
         SubDoc
         11

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     13
     15
     10
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页面 10 到页面 10
     Mask co-ordinates: 左下 (75.93 56.55) 右上 (176.99 105.77) points

     0
     75.927 56.5483 176.9885 105.7699

         10
         SubDoc
         10

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     13
     15
     9
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页面 9 到页面 9
     Mask co-ordinates: 左下 (438.81 74.88) 右上 (515.78 102.63) points

     0
     438.8057 74.8755 515.78 102.6281

         9
         SubDoc
         9

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     13
     15
     8
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围: 从页面 8 到页面 8
     Mask co-ordinates: 左下 (68.60 70.16) 右上 (183.80 95.82) points

     0
     68.5961 70.1628 183.7957 95.8208

         8
         SubDoc
         8

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     13
     15
     7
     1

   1

   HistoryItem_V1
   InsertBlanks

     Where: after current page
     页数: 1
     与当前相同

     1
     1
     5
     562
     256

       CurrentAVDoc

     SameAsCur
     AfterCur

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围: 所有奇数页
     字体: Times-Roman 12.0 点
     来源: 下右
     偏移: 水平 76.54 点, 垂直 70.87 点
     前缀文本: '— '
     后缀文本: ' —'
     使用注册色: 无

      —
     BR
     —
     1
     TR
     1
     0
     876
     235
     0
     12.0000

         Odd
         16
         1
         AllDoc

       CurrentAVDoc

     76.5354
     70.8661

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     0
     16
     14
     8

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围: 所有偶数页
     字体: Times-Roman 12.0 点
     来源: 下左
     偏移: 水平 76.54 点, 垂直 70.87 点
     前缀文本: '— '
     后缀文本: ' —'
     使用注册色: 无

      —
     BL
     —
     1
     TR
     1
     0
     876
     235
     0
     12.0000

         Even
         16
         1
         AllDoc

       CurrentAVDoc

     76.5354
     70.8661

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     0
     16
     15
     8

   1

   HistoryItem_V1
   DelPageNumbers

     范围: 当前页

     1
     860
     287

         47
         CurrentPage
         53

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     14
     16
     14
     1

   1

   HistoryItem_V1
   DelPageNumbers

     范围: 当前页

     1
     860
     287

         47
         CurrentPage
         53

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     15
     16
     15
     1

   1

   HistoryItem_V1
   DelPageNumbers

     范围: 所有页面

     1
     860
     287

         47
         AllDoc
         53

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     3
     16
     15
     16

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围: 所有偶数页
     字体: Times-Roman 12.0 点
     来源: 下左
     偏移: 水平 76.54 点, 垂直 70.87 点
     前缀文本: '— '
     后缀文本: ' —'
     使用注册色: 无

      —
     BL
     —
     1
     TR
     1
     0
     876
     235
     0
     12.0000

         Even
         16
         1
         AllDoc

       CurrentAVDoc

     76.5354
     70.8661

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     0
     16
     15
     8

   1

   HistoryItem_V1
   AddNumbers

     范围: 所有奇数页
     字体: Times-Roman 12.0 点
     来源: 下右
     偏移: 水平 76.54 点, 垂直 70.87 点
     前缀文本: '— '
     后缀文本: ' —'
     使用注册色: 无

      —
     BR
     —
     1
     TR
     1
     0
     876
     235
     0
     12.0000

         Odd
         16
         1
         AllDoc

       CurrentAVDoc

     76.5354
     70.8661

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     0
     16
     14
     8

   1

   HistoryItem_V1
   DelPageNumbers

     范围: 当前页

     1
     860
     287

         47
         CurrentPage
         53

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     14
     16
     14
     1

   1

   HistoryItem_V1
   DelPageNumbers

     范围: 当前页

     1
     860
     287

         47
         CurrentPage
         53

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9
     Quite Imposing Plus 2
     1

     15
     16
     15
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base